

Furnizor: LABORATORUL DE
CONSTRUCTII BUCURESTI S.A.

Cumpărător: ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL

C.I.F.: RO361455
Nr. Reg. Com.: J40 /198 /1991
Capital social: 350,000.00 RON
Sediu: BUCURESTI , SECTOR 3 , B-DUL.
ENERGETICIENILOR NR. 9-11
Banca
IBAN:
Telefo
E-mai
Pagin

Factura

Serie: LCB
Nr: 20200897
Data: 28/05/2020

C.I.F.: RO37409960
Nr. Reg. Com.: J40/5481/2017
Sediu: Bucuresti, Sector 3 B-Dul.Basarabia
Nr.256g, Centrul Calea Vitan Nr.242 Cam. C3, C4,
C5

Cota T.V.A.: 19 %

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA CF. ART.29/LEGEA 227/2015 COD FISCAL
OBIECTIV : NICOLAE TECLU, POD PESTE DAMBOVITA

Nr.crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	TVA (%)	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)	T.V.A. (RON)
1	PRELEVARI SI CONFECTIONARI PROBE BETON CONE SP EN 12350: NE 012-2/2010, EFECTUATE DE LABORANTUL LCB , TRANSPORT PROBE , PASTRARE IN CONDITII STANDARD, INCERCARE LA COMPRESIUNE	19	PRB	9,000	119,00	1.071,00	203,49
2	DETERMINAREA TEMPERATURII BETON PROASPAT	19	DET	3,000	11,00	33,00	6,27
3	CONSISTENTA BETONULUI	19	DET	11,000	13,00	143,00	27,17
4	PRESTARI SERVICII IN ZILE NELUCRATOARE-STATIONARE	19	ORA	4,000	38,00	152,00	28,88
5	INCERCARI TEREN CU PLACA DINAMICA	19	PLACI	4,000	125,00	500,00	95,00
6	INCERCARI PROCTOR MODIFICAT (IN 5 PUNCTE)	19	ROCTO	2,000	375,00	750,00	142,50
7	DETERMINAREA GRADULUI DE COMPACTARE - MET INLOCUIRII DE VOLUM	19	R.COM	2,000	65,00	130,00	24,70
8	DETERMINAREA ADERENTEI MORTARELOR PENTRU TENCUIELI SI GLETUIRE/SAPE INTARITE PE STRATUL SUPT	19	SET	2,000	675,00	1.350,00	256,50

2799 / 02.06.2020

Total: Valoare (RON) 4.129,00 T.V.A. (RON) 784,51

Total de plată: 4.913,51

Scadența plății: 27/06/2020

Modalitatea de plată: virament bancar

Conform contract: 162/2017 + AA 4/30.10.2019

Întoc
CNP:
Semn

Semnătura del

Semnătura de

Pagina

Factura emisa din FacturarePR